had obtained from Cecilia of Clyne, a widow, on October

17, 1285/ The messuage was between the king's way
and the land of the abbot of Thornhaye, and in length

extended to the north as far as the messuage of William

Beneyt and to the south as far as that of William

Billok.

On November 5, 1285, Matilda,* widow of Peter

Milicent, remitted to Thomas master of the hospital all

rights she might have in the lands of her late husband

in the vill of Lamburne, before the justices in eyre at

Chelmsford.

An open watercourse at this time ran through the

et condonant. Habendum et tenendum dictum messuagium cum suis pertenenciis

dictis magistro et fratribus et eorum successoribus libere quiete bene et in pace iure

hereditario in perpetuum. Et ego vero dictus Adam et heredes mei et assignati dictum

messuagium cum suis pertinenciis dictis magistro et fratribus et eorum successoribus

Warantizabimus et aquietamibus et defendemus in perpetuum. Pro hac autem

donacione conoessione et presentis carte mee confirmacione dederunt michi predict*

magister et fratres duodecim solidos pre manibus. In cuius rei testimonium presenti

carte sigillum meum apposui. Hiis testibus : Michaele de flfochelere : Willelmo Benet :

Thoma Orpede : Roberto asse : Bicardo Benet : Ade ad cruoem : Roberto de Horspole ;

et multis aliis.

The circular seal bears a six-pointed star and the inscription
" S. Ade de Enefeld."

'
Cartulary of St. Bartholomeio's Hospital, I. /^y lb.

' Vniuersis presentes literas inspecturis Matilda que fuit vxor Petri Milicent

Salutem in domino. Noueritis me in ligia et legitima viduetate mea Remisisse et

omnino quietumclamasse Thome magistro Hospitalis Sancti Bertholomei et fratribus

eiusdem loci totum ius et clamium quod habui uel quod habere potui nomine dotis uel

quocumquo {sic) modo in omnibus terris et tenementis que quondam fuerunt dicto petro
marito meo in villa de Lamburne et alibi ita quod ego nee heredes mei nee aliquis

nomine meo in dictis terris uel tenementis nee in parte aliquod ius nee clamium

possimus habere inperpetuum. In cuius rei testimonium presenti scripto sigillum
meum apposui.

Hiis testibus : Thoma de Chigewell : Johanne Aired : Willelmo driuere : Willelmo

page: et aliis. Datum apud Chelemanford in itinere domini Salamonis Bo6Foris

et Sociorum suo (sic) die lune proxima ante festum Sancti Martini anno regni regis

Edwardi tercio-decimo.
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hospital to Holborn bridge, and had evidently become